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TUUDno-2025-874
Kestävä kuntatalous III verkostohanke 2025-2027

Kestävä kuntatalous III verkostohanke ajoittuu vuosille 2025 - 2027. Hanke käynnistyy 
elokuussa 2025. Hankkeen aikana FCG ja Kuntaliitto toteuttavat yhteistyössä 
kuntatalouteen vaikuttavien lakimuutosten yhteisarvioinnin. Yhteisarviointi 
mahdollistaa myös kuntakohtaisen vaikutusten arvioinnin tekemisen. 
Verkostohankkeen kunnat saavat tiedon kuntakohtaisista vaikutuksista ensimmäisenä 
ja pääsevät kehittämään vaikutusten arviointia.

Kuntakohtaisissa osioissa on muun muassa seuraavia:

-suoraa tukea taloushallintoon 5 henkilötyöpäivää per kunta per vuosi, joihin voi 
sisältyä

esimerkiksi valtuustolle ja johtoryhmälle pidettäviä luentoja, lyhyitä 
selvitystehtäviä, esimerkiksi valtionosuusuudistuksen vaikutuksen arviointi 
kuntaan, isompien selvitystöiden osana, kuten talouden sopeuttamisessa, 
lyhytkestoisessa avussa talouden valmistelutehtäviin

-talouden ja toiminnan analyysit

esimerkiksi analyysit kunnan talouden ja toiminnan asemasta sekä kehityksestä 
suhteessa samankaltaisiin kuntiin

Kaikille verkostohankkeeseen osallistuville yhteisiä ovat:

-Yksi verkostowebinaari vuodessa kuntatalouden ajankohtaisista aiheista. Puhujina 
webinaareissa ovat Kuntaliiton ja FCG:n asiantuntijat sekä muut ajankohtaiset vieraat.

-Webinaarit suunnataan erityisesti luottamushenkilöille.  Webinaarien tallenteet ovat 
katsottavana myös jälkilähetyksenä.

Kvartaalitapaamiset

-Kvartaaleittain toteutettavat tilaisuudet osallistujakuntien yhteyshenkilöille ja muille 
työntekijöille. Tapaamisissa syvennytään ajankohtaiseen kuntatalouden tilanteeseen 
sekä valittuun erityisaiheeseen. Tapaamisissa tarjoillaan kiinnostavia asiantuntijoiden 
puheenvuoroja.

-Tapaamisista yksi vuodessa pidetään yhteen kokoavana läsnäolotilaisuutena ja kolme 
teams-tilaisuutena

Valtion- ja kuntien välillä tapahtuneet muutokset järjestämisvastuissa, kuten SOTE-
uudistus ja TE-palvelujen uudistus ovat asettaneet kunnat uuden haasteen eteen 
talouden näkökulmasta. Tuusulan kunta on kasvava ja elinvoimainen kunta, jonka 
investoinnit ovat merkittäviä. Kestävän talouden varmistaminen on kunnan elinehto. 
Osallistuminen kestävä kuntatalous III verkostohankkeeseen tarjoaa mahdollisuuden 
arvioida jo toteutuneiden muutosten, kuntatalouteen vaikuttavien lakimuutosten, 
kuten muun muassa tulevan valtionosuusuudistuksen sekä hankintalain vaikutuksia 
Tuusulan kunnan talouden kannalta.  
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Kuntakohtainen maksu on verkostohankkeeseen osallistumisesta kunnalle 8 500 
euroa (+ alv) vuodessa. Matka- ja majoituskustannukset veloitetaan toteuman 
mukaisesti. Muiden mahdollisesti erikseen sovittavien lisätöiden hinta on 1 300 euroa
/htp. Kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero lisätään laskun loppusummaan.

Hankinta on hankintalain 25§:ssä tarkoitettu kansallisen kynnysarvon alittava hankinta.

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta muut talouteen liittyvät päätökset alle 30 
000 euroa

Päätös
Päätän, että Tuusulan kunta osallistuu FCG:n järjestämään kestävä kuntatalous III 
verkostohankkeeseen 2025-2027. Osallistumisen kustannus on 8 500€ (+ alv) per 
vuosi. Matka- ja majoituskustannukset veloitetaan toteuman mukaisesti. Muiden 
mahdollisesti erikseen sovittavien lisätöiden hinta on 1 300 euroa/htp. Kulloinkin 
voimassa oleva arvonlisävero lisätään laskun loppusummaan.

Tiedoksi
pormestari, kansliapäällikkö, talouspalvelut

Allekirjoitus

Kari Ora, talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 17.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Kunnanhallitus
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 
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